
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์
เร่ือง ขยายเวลาสมัยประชุมสามัญ สมัยท่ีสาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
ไพบูลย์ ครั้งแรก เม่ือวันท่ี ๔ มกราคม ๒๕๖๕ มีมติเห็นซอบกำหนดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ีสาม ระหว่าง 
วันท่ี ๑ -  ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เพื่อให้สภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ได้ดำเนินการตามภารกิจ 
และอำนาจหน้าที่ และเน ื่องจากระยะเวลาด ังกล ่าวสภาองค ์การบริหารส ่วนตำบลไพบ ูลย ์ไม ่สามารถ 
พ ิจารณ าร ่างข ้อบ ัญญ ัต ิงบประมาณ รายจ ่ายประจำป ีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๕๖ ได้ทันภายในกำหนด 
จึงได้ขออนุญาตขยายสมัยประชุมสามัญ สมัยที่สาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ต่อนายอำเภอนํ้าช ุ่นน ั้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราซบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร 
ส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แท้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๒ ประกอบกับ ข้อ ๒๒ แห่งระเบียบ 
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แท้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ 
และหนังสือ ท่ี อบ ๐๐๒๓.๒๐/๑๔๗๕ ลงวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เร่ือง อนุญาตขยายเวลาการประชุมสภา 
สมัยสามัญ สมัยที่สาม ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงประกาศขยายเวลาสมัยประชุมสามัญ สมัยที่สาม ประจำปี 
พ.ศ. ๒๕๖๕ ออกไปอีก ๑๕ วัน ทั้งนี้ตั้งแต่วันที่ ๑๖ -  ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๕ ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลไพบูลย์

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๕ สิงหาคม พ.ศ.>๕ ๖๕

(นายสุรเดฃ 'พุ่ม'จันทร์)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์


